secundum totum illud quod scriptum est,
Sanch. & alij 7. p. 6. tr. 1. ref. 6.

24 Palatium Episcopi, etiam Titularis tantum, licet ab Ecclesia longe distans, imò etiam extra diocesim. gaudet eadem immunitate, qua gaudet Ecclesia, quamuis non habeat Oratorium in quo Missa celebretur. Azor & alij. Vi & palatia Cardinalum extra Romanam gaudent eadem immunitate. p. 1. tr. 1. ref. 27. & 37. & p. 4. tract. 1. ref. 40. & 96. & p. 6. tr. 1. ref. 4. & 5.

25 Domus Ecclesiasticorum circa Ecclesiam ad 30. passus, quamuis habitentur à laicis, gaudent immunitate. Bonacin. & alij 2. Imò idem videri possit, quamuis essent eis concessa in emphyteusim. p. 3. tr. 1. ref. 71. & p. 6. tr. 1. ref. 2.

26 Reus confugiens ad cubiculum ægroti, in quo est Corpus Christi; imò qui fugiens se immiscet illis, qui SS. Eucharistia Sacramentum per plateas prosequuntur, etiam si non tangat Sacerdotem (nam si tangat, certius est non posse capi, cum ratione huius sanctissimi Sacramenti præcipue Ecclesie habeant immunitatem. Syluester & alij 43.) gaudet immunitate; illi enim omnes vna cum Sacerdote vnam Ecclesiam representant.

sentant. (Peregrin. & Italia.) Secus est de oleo Sancto (Riccius.) vel de Sanctorum reliquiis, aut ipsâ Sacerdotis personâ, si reus illam apprehenderit, et si id doceat Correa. p. 1. tr. 1. ref. 28. & p. 4. tr. 1. ref. 48.

27 Etsi reus non sit toto corpore in loco sacro, ut si fugiens cadat super limen Ecclesiæ, & humeris, ac capite eam tangat, gaudet immunitate. Tullench. similiter & qui ostium, vel parietes Ecclesiæ tangit. Suar. & alij 12. p. 6. tr. 1. ref. 6. & 3. & p. 3. tr. 1. ref. 73.

28 Iudices Ecclesiastici debent reis ad Ecclesiam confugientibus pœnas aliquas imponere, ut pecuniariam, vel si egentes sint aliquam corporalem, nō tamen multum afflictivam. & hoc cedit in fauorem reorum, qui tunc non possunt pro eodem delicto postea criminaliter accusari, aut iudicari. Farinac. & alij. Non possunt tamen tunc siue à iudice laico, siue ab ecclesiastico exilio, aut perpetuo carcere mulctari, nec ad triremes damnari: quia hoc pœnæ sunt grauiores. Suar. & alij 6. part. 6. tr. 1. ref. 33. & p. 1. tr. 1. ref. 12.

29 Non potest iudex laicus extrahere ab Ecclesiâ reum, quem scit immunita-

te non gaudere, absque licentiâ Episcopi, quin incurrat excomm. debet enim prius Episcopus cognoscere, an hoc sit verum, deinde consignare reum Curie seculari. Filliuc. & alij 11. nec potest Episcopus consentire nisi certò constet de tali delicto. Neque potest reum iudici seculari tradere extra casus expressos saltem stante Bullâ Gregorij XIV. Bonacin. & Castrop. etsi alij cõtrarium doceant. Suar. & alij 5. & in dubiis semper iudicandum est in fauorem Ecclesiæ. Felin. & alij 5. Imò si Iudex laicus solum attentet extrahere, etiam si reipsâ non extrahat, incurrit excommunicationem. Farinac. & alij 4. p. 1. tract. 1. res. 14. & 15. & tr. 2. res. 66. & p. 3. 11. res. 38. p. 4. tr. 1. res. 42. & p. 5. tr. 1. res. 9. & p. 6. tr. 1. res. 28. 30. 31. & 32.